
ZARZĄDZENIE NR 226/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 201/2021 z dnia 08 stycznia 2021 roku, Nr 211/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku, Nr 215/2021 z dnia 
8 marca 2021 roku Nr 223/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku, oraz Uchwałą Nr XXIV/132/2021 z dnia 
24 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr XXV/136/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) w załączniku Nr 4 „wydatki majątkowe” uchyla się zmiany wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Nr 223/2021 z dnia 26 kwietnia 2021, gdzie dokonano poniższej zmiany: Dz.754 Rozdz.75412 § 
6050 

- zmniejsza się o 21 000,00 zł w zadaniu „Utwardzenie terenu przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jaraczewie” 

- zwiększa się o 21 000,00 zł w zadaniu „Montaż klimatyzacji w budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jaraczewie” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6204C9B-9E59-4B0E-9148-0C1CD4F2C138. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 835 466,55 0,00 16 835 466,55

80101 Szkoły podstawowe 13 302 262,55 0,00 13 302 262,55

4260 Zakup energii 210 792,00 -4 000,00 206 792,00

4270 Zakup usług remontowych 36 981,55 700,00 37 681,55

4300 Zakup usług pozostałych 83 656,00 3 700,00 87 356,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 -400,00 7 400,00

Razem: 59 942 146,64 0,00 59 942 146,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6204C9B-9E59-4B0E-9148-0C1CD4F2C138. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.801 Rozdz.80101 

- zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o 4 000,00 zł i w § 4410 o 400,00 zł – w związku 
z oszczędnościami w opłatach za zużytą energię i podróżach służbowych w szkole w Noskowie. 

- zwiększa się plan wydatków w § 4270 o 700,00 zł i w § 4300 o 3 700,00 zł – uzupełnienie planu na usługi 
remontowe, i okresowe przeglądy techniczne i budowlane w szkole w Noskowie 

Rozdz.754 Rozdz.75412 § 6050 

- zwiększa się o 21 000,00 zł w zadaniu „Utwardzenie terenu przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jaraczewie” 

- zmniejsza się o 21 000,00 zł w zadaniu „Montaż klimatyzacji w budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jaraczewie”. 

W związku z brakiem możliwości tworzenia nowego zadania inwestycyjnego Zarządzeniem Burmistrza, 
dokonuje się sprostowania zapisów w Zarządzeniu Nr 223/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku, gdzie utworzono 
nowe zadania pn:” Montaż klimatyzacji w budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaraczewie”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6204C9B-9E59-4B0E-9148-0C1CD4F2C138. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

